ue efforts ated

ER

safeguard ne district ment has ght against arious are nonitor the uation. utive Of-Dr. Azhar asi visited Trait and Gali to inive meas n Shaukat. ct Officer Union City and h surveilleanwhile,

d to ic

ti Deputy Health.

rloading. am said ngements e to councting that ng smoke at police they obcertifi-

at in case violation, es must d and, in a licence, I face adies along the origi-

so tasked Unit ampaigns trol, and egal pro-ld be inst those vith despite ings.

ELAHI COTTON MILLS LIMITED 回复家国 Notice of 55th ANNUAL GENERAL

Notice is hereby given that 55th Annual General Meeting of the Shareholders of the Company will be held at the Registered Office of the Company at 270-Sector I/9, Industrial Area, Islamabad on October 25, 2025 at 10.00 a.m. to transact the following business:-

- To Confirm the minutes of the 54th Annual General Meeting
- To consider, approve and adopt the Chairman's Review Report, the Reports of Directors and Auditors together with Audited Financial Statements of the Company
- To appoint Auditors of the Company for the next financial year and to fix their remuneration. The Audit Committee and Board of Directors have recommended for reappointment of M/s. BDO Ebrahim & Co, Chartered Accountants, Islamabad as
- To transact any other ordinary business of the Company with the prior permission of

Islamabad, October 03, 2025

BY ORDER OF THE BOARD (MAHFOOZ ELAHI) Chief Executive

NOTES:

In order to facilitate and for the safety and well-being of the shareholders, the Compan In moder to facturate and for the safety and went-being of the shareholders, the Company in addition to convening a physical meeting, has also arranged the attendance of the shareholders virtually through video link facility. The shareholders who are interested in attending the AGM proceedings online may send the below information along with the valid copy of both sides of CNIC with the subject "Registration for AGM of Elahi Cotton Mills Limited" at alchiestrat@mail.com for their appointed proved serification. Such Mills Limited at elahicotton@gmail.com for their appointed proxy's verification. Such information should be sent from their duly registered valid email ID for the registration purposes latest by October 21, 2024.

Shareholder's Name	Folio / CDC No.	No. of Shares held	CNIC No.	Cell No.	Registered Email ID
Carried Street, Square, Square					

A detailed procedure shall be communicated through the email directly to the shareholders who have provided their valid email IDs and the same shall be placed at the Company's website: https://www.elahicotton.com in the investor relations section. The shareholders can also provide their comments/suggestions for the agenda items of the AGM at the above email address. Members are therefore, encouraged to attend the AGM through video link or by consolidating their attendance through proxies.

2. The Share Transfer Books of the Company will be closed from October 19, 2025 to October 25, 2025 (both days inclusive). Transfers received at the office of Share Registrar M/s. Corplink (Pvt) limited, Wings Arcade, 1-K Commercial, Model Town, Lahore: at the close of business on October 18, 2025 will be treated in time for attending the Annual General Meeting. The Company shall arrange all protective measures to the participant in this AGM.

3. A member entitled to attend and vote in the meeting is authorized to appoint any other member a proxy to attend, speak and vote for him or her. In order to valid, an instrument

of proxy and the power of Attorney or other authority (if any) under which it is signed, or a notarially certified copy of such power or Authority, must be reached at the Registered Office of the Company not less than 48 hours before the time of the Meeting.

4. Any individual Beneficial Owner of CDC, entitled to vote at this meeting must bring his/her original CNIC with him/her to prove his/her identity, and in case of proxy, a copy of shareholders attested CNIC must be attached with the proxy form and shall authenticate his/her identity by showing his/her original Computerized National Identity Card (CNIC) or passport at the time of attending the meeting. Representatives of orporate members should bring the usual documents required for such purp

5. In compliance with SECP notification No. 634(1)/2014 dated July 10, 2014, the audited financial statements and reports of the Company for the year ended June 30, 2025 have been placed on the Company's website: www.elahicotton.com.for the information, download and review of shareholders.

6. In accordance with the provisions of Section 72 of the Companies Act, 2017 and subsequent directive received from the Securities & Exchange Commission of Pakistan on the subject, the Company hereby requests the physical shareholders to Convert their Physical Shares into Book-Entry Form through Investor Accounts Services of Central Depository Company or any Participant/TRE Certificate-holder of the Pakistan Stock nange Limited.

Exchange Limited.

7. Members are requested to immediately inform the Company or our Share Registrar M/S. Corplink (Pvt) Limited, Wings Arcade, 1-K, Commercial, Model Town, Lahore, of any change in their registered address and provide valid and legible photocopies of CNIC, if not provided earlier.

8. Number of Dividend amount pertaining to various shareholders are lying outstanding/unclaimed. List of such shareholders is available at Company's website www.elahicotton.com. Such shareholders are requested to contact Share Registrar of the Company (at the above mentioned address) or Company Secretary, for any further detail for payment thereof.

for payment thereof. Pursuant to SECP Circular No. 10 of 2014 dated May 21, 2014, if Company receives
 Consent Form from at least five members or any member holding aggregate 10% or more shareholding residing at geographical location to participate in the meeting through video conference at least 10 days prior to the date of meeting, the Company shall arrange video conference facility in that city subject to availability of such facility in that city. To avail this facility please provide following information and submit to registered office of the

Company: being a member of Elahi Cotton /We ordinary shares as per Register Folio/CDC hereby opt for video conference facility at Mills Limited, holding Account No.

Signature of Member(s) The Company's Annual Audited Financial Statements for the year ended June 30, 2025 along with Directors and Auditors Reports are available on the Company's website at www.elahicotton.com. Alternatively, shareholders can access the financial statements by scanning the QR code. However shareholders may request to provide hard copy of the Annual Accounts.

10. In view of prohibition under Section 185 of the companies Act, 2017, the company does not distribute gifts in any form to its members in any general meeting.

CS CamScanner

ووعده معانے کیااور سرمان فی شاخت و فرقاری اگرایا جائے گا۔ کرفار (بانی منفی 5۔ نبر 2) اللى كاش ملزلم يشثر نوٹس برائے ۵۵ واں سالانہ اجلاس عا مطلع کیاجا تا ہے کہالبی کاٹن ملزلمینڈ کے شیئر بولڈرز کا پچینواں سالا نہ اجلاس عام کپنی رجسڑ ڈ آفس واقع 270 🎇 كيفرآئى نائن اغد سر بل ايريا اسلام آباد من 25 اكور 2025 كوج دى بج مندرجة بل اموركى انجام دى كيلي منعقد موكار ر پنویں اجلاس عام کی کاروائی کی تو ثی*ق کر*نا یہ سال گلتم 30 جون 2025 كيليد كونى كي فيدا كاؤنش بعداً فيفرزر يورث اييم من جائز در يورث ادر دائر يكفرز ر يورث كي وصولى جورد فوش _ _ r آ نده مالی سال کیلیج آؤیفرز کالقر راوران کے معاوضے کا تعین کرنا۔ آؤے کیٹی اور پورڈ آف ڈائز یکٹرزنے سیسرز کباڈی او اہرا ہیم اینڈ کمپنی کو دوبار وتعینات کرنے کی تجویز دی ہے۔ جناب پیئر مین کی اجازت ہے دیگر کوئی عام کاروائی انجام دینا۔ اسلامآباد حسب الحكم بور ڈ محفوظ الهي 2025 1 03 چيف ايگزيکو شیئر ہولڈرز کی حفاظت اور فلاح و بہود کے لئے کمپنی نے فزیکل میڈنگ کے علاوہ ویڈیو لنگ ہولت کے ذریعے شیئر ہولڈرز کی در پوکل حاضری کا بھی بندوبست کیا ہے شیئر ہولڈرز جوسالا نہاجلاس کی کاروائی میں آن لائن شرکت کرنے کی خواہش رکھتے ہیں وہ اپنے یا پے مقرر کردہ پر اکسی کی تصدیق کے لے الی کائن الزلميند كى اى ميل elahicotton@gmail.comيشاخى كاردكى دونول اطراف كى درست كالى (اس عنوان كرماتھ اغدران برائ فركت البي كان طراميند كرالانداجلال عام) اورمنددجدة بل معلومات كرماته فراجم كري وليونبرا ووي فابر شيئر ز کی تعداد شاخی کارو نبر رجنز ذاي ميل الذريس کے تفصیلی طریقة کارای میل کے ذریعے براہ راست شیئر ،ولڈرکو بتایا جائے گاجنیوں نے اپن درست ای میل آئی ڈی کینی کوفراہم کی ہے اور دہ کمپنی ک یب سائٹ www.elahicotton.com میں انوسزریلیشن سیکٹن میں بھی دیکھ کتے ہیں بشیر ہولڈر کمپنی کی ای میل ایڈریس پرائجنڈا آئم پر تبعر واورتجاويز ارسال كريجيج بين _ ١- كمنى كي شير زران فريس مورد 19 اكور 2025 = 25 اكور 2025 (بشول دونون يوم) بدريي كي كين كيشر زرجرار ىيىرز كارپ لنك (يرانيوٹ)لميننه وَكُلز آركينہ XI-L كرشل، باذل تاؤن لا بوركو 18 اكتوبر <u>202</u>5 موصول بونے والے زانسفر متعلقہ اشخاص كواجلاس ين شركت كرنے كيلے قابل قبول تصور كے جائيں م يكنى اس اجلاس ميں شركت كرنے والے مبران كا سحت كے تحفظ كيلے تمام اقدام كرے كا۔ ٣- كوكى بھى ركن جومالا نداجلاس عام بين شركت كرنے اورووٹ دين كائل بے۔ وہ اجلاس شن شركت كرنے اورووٹ و النے كيكے ووسر ب ركن كو بطورا پنایراسی مقرر کرسکتا اعتی ہے۔ یاکسی کومؤٹر ہونے کیلئے بورور یز داوٹن/فتار نامد یا کوئی اورصد قد اتفار ٹی کمپنی کے دجنر ڈافس میں اجلاس سے كم ازكم ٨٨ كفظ بل موصول موجانا ما بيد -ام۔ CDC شیئر بولڈرز سے درخواست ہے کہ واپناشاختی کارڈاوراکا وَنف فبر اجلاس عام کے موقع برہمراولا کیں۔ براکمی کی صورت میں شیئر بولڈر ك شاخى كارۇكى مصد قفل فارم كرماتهمياكري - كاريوريد ممبرز كفائد بورۇريز داوش افتارنامدايخ بمرادالائي -ے برطابق الیں ای بی کے و شیکیشن نبر 2014 dated July 10, 2014 و 634(1)/2014 آڈٹ شدہ مالی کوشوارے برائے سال مجتمد 30 جون 2025 کینی کی ویب سائٹ www.elahicotton.com یہ برائے اطلاع، ڈاؤن اور برائے معائد، ڈال دیے گئے ہیں۔ ٢- بحواله سكيرر في ايندا يجيج كيش آف باكتان مركز فير 10 مورد كي 21، 2014 كيف أركبني كواجل ماري عم از كم درود لل ایک جغرافیائی مقام پر تیم یا چم مجران یا کوئی ممرجموئی طور پر 10 فیصدیااس ے زائد صص کے حال افراد کی طرف سے ویڈیو کا افرانس کی درخواست موضول ہوتو کہنی اس شہر میں ویڈیو کی سولت فراہم کردے گی ،بشر طیک اس شہر میں بیمولت مصر بور بیمولت حاصل کرنے کے لئے برائے مہر یا فی درج ذیل معلو مات فراہم کریں اور کمپنی کے رجٹر ڈوفتر میں مقررہ وفت پرجع کروائیں۔ عوى صص بطابق رجشر وفياوا ي وي بحيثت الك ممبر الجي كان الزامنيذ ك بذرايد بذاويد يوكافرنس كي مولت بمقام يدرايد بذاويد باتى المابتا مول ك كيني ايك 2017 كى دفعه 76 اوراس كے بعد يكورثى ايند المجين كيشن آف باكتان ساس موضوع رموسول و ف وال بدايت كم طابق کھنی اسے فزیکل شیئر ہولڈرے درخواست کرتی ہے کہ وہ CDC یا کتان شاک بھنچ کے کمی بھی TRE سر نیکیٹ بولڈر کے ذریعہ اسے فزیکل شیئرز بك اعرى فارم من تبديل كريس-٨- حصص إفتان عدر خواست بكده الني يدك تبديل كاصورت من ورى طور يمنى كنى رجم اركو طلع كرين اورجنول فاشاخى كاردك كانيمبيانيس كاده فورى طور بركار آمصاف فق مبياكري-9- مخلف صص يافتكان كوجكة مداية وفرى رقم واجب الاداليا ي بولى بنه كالفيل كمينى كاديب سائد يد الماحظى جامكتى ب، اليضيم بولار ےدرخواست بے کوہ اپنی رقم کی وصولی کے لئے کھنی کے شیئر رجنز ار، جس کا افررلیس او پردرج ب، یا کھنی میکرٹری سے رجو اگریں۔ 30 جون 2025 كوفتم مونے والے مالى سال كے كہنى كے سالان آؤ ف شده مالى كوشوارے، بعد وائر يشرز اور آؤيزز كى رپورس كمپنى كى او پردرج ويب سائٹ پردستیاب ہیں۔ تبادل کےطور پر کیوآ رکوؤ علین کر کے مالی کوشواروں تک رسائی ساصل کی جاعتی ہے۔ تا جم میران سالا ندا کاؤنٹس کی طبع شدہ کا بی ماصل كرنے كور فوات كر كت يى-الم سميني ايك كد فعد ١٨٥ ك فحت كميني كم بحى جزل مينتك عمل كميني كصص يافتان كوك في خلائف تقيم بيس كر تي _